
公示内容

公示期：2024-09-15至2024-09-19

兹有建设单位<
浙江农村商业联合银行股份有

限公司
>的< 浙江农商财富大厦装修改造项目智能化安装工程 >,

项目编号为<
A330108012052347100

1261
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江中控信息产业股份有限公司 盛晶晶 2117.9060 220 95.63

2 浙大网新系统工程有限公司 赵和平 2049.5195 220个日历天 95.18

3 浙江鸿远科技有限公司 王锋 2097.4400 220 94.77

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江中控信息产业股份有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 邢水泉 技术负责人

2 王搏儒 质量员

3 周庆 质量员

4 叶荣辉 安全员

5 魏克中 安全员

6 林上金 安全员

中标候选人： 浙大网新系统工程有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 刘杰 技术负责人

2 石飞 质量员

3 沈新锋 质量员

4 毛何倩 安全员

5 姬田 安全员

中标候选人： 浙江鸿远科技有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 蔡增强 技术负责人

2 侯芳君 质量员

3 吴英 安全员

4 李娟 质量员

5 蔡华素 安全员

资格条件对业绩的要求：

1/6

933
325



自2019年9月1日（时间以竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表为准）以来?完成过合同金额1800万元（含）以上
“建筑智能化”的公共建筑项目业绩；n【业绩证明材料：同时提供①施工合同、②竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验
收备案表或分部工程质量验收记录、③省级建筑市场监管公共服务系统查询网页链接及截图，或全国建筑市场监管公共服
务平台查询网页链接及截图，或公共资源交易中心（或平台）中标公示（或公告）查询网页链接及截图和中标通知书，或
项目建设单位的智能化业绩证明。三者缺一不可。（上述证明材料的扫描件和截图均需加盖投标人公章）】n注：1、上述
①②③证明材料中对项目金额描述不一致时，按①进行认定。2、证明业绩若包含土建的总承包合同，则合同中应体现智能
化专项合同金额及对应实施内容，并同时提供建设单位（非总承包单位）证明上述合同金额真实性及无分包证明。3、若为
专业智能化业绩，按①进行认定为智能化专项业绩。n公共建筑定义：包括办公建筑(如写字楼、政府办公楼等)，商业建筑
(如商场、超市、金融建筑等)，酒店建筑(如宾馆、饭店、娱乐场所等)，科教文卫建筑(如文化、教育、科研、医疗、卫生

评标办法对业绩的评审标准：

企业类似工程业绩n自2019年9月1日（时间以竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表为准）以来完成过“建筑智能
化”的公共建筑项目业绩，1800万元（含）以上得1分，最高得2分。n【业绩证明材料：同时提供①施工合同、②竣工验收
记录或竣工验收报告或竣工验收备案表或分部工程质量验收记录、③省级建筑市场监管公共服务系统查询网页链接及截图
，或全国建筑市场监管公共服务平台查询网页链接及截图，或公共资源交易中心（或平台）中标公示（或公告）查询网页
链接及截图和中标通知书，或项目建设单位的智能化业绩证明。三者缺一不可。（上述证明材料的扫描件和截图均需加盖
投标人公章）】n人员类似工程业绩n自2019年9月1日（时间以竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表为准）以来
项目负责人完成过“建筑智能化”的公共建筑项目业绩，1800万元（含）以上得1分，最高得2分。n【业绩证明材料：同时
提供①施工合同、②竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表或分部工程质量验收记录、③省级建筑市场监管公共
服务系统查询网页链接及截图，或全国建筑市场监管公共服务平台查询网页链接及截图，或公共资源交易中心（或平台
）中标公示（或公告）查询网页链接及截图和中标通知书，或项目建设单位的智能化业绩证明。三者缺一不可。（上述证
明材料的扫描件和截图均需加盖投标人公章）】n注：1、上述①②③证明材料中对项目金额描述不一致时，按①进行认定
。2、证明业绩若包含土建的总承包合同，则合同中应体现智能化专项合同金额及对应实施内容，并同时提供建设单位（非
总承包单位）证明上述合同金额真实性及无分包证明。3、若为专业智能化业绩，按①进行认定为智能化专项业绩。4、资

2/6

933
325



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江中控信息产业股份有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

合同金额
：10054.2394万元 建
筑面积：306511㎡

浙江大学医学院附属第一医院
余杭院区（浙江大学邵逸夫医
疗中心）建设项目智能化工程

浙江大学医学院附
属第一医院

竣工时间：2022年9月
30日完成 合同金额
：10054.2394万元 建
筑面积：306511㎡

网站公示截图、中
标通知书、合同协
议书、竣工报告

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江中控信息产业股份
有限公司、项目经理

砀山县第五中学扩建工程智慧
校园及配套设施建设项目

砀山县建设投资有
限公司

竣工时间：2023年完
成 合同金额

：1822.744万元 建筑
面积：/

网站公示截图、中
标通知书、合同协
议书、竣工报告、
合同履约证明

专家评审
意见:符合

浙江中控信息产业股份
有限公司

蚌埠市第二人民医院新院区智
能化工程

蚌埠市第二人民医
院

竣工时间：2023年6月
30日完成 合同金额
：4544.4588万元 建
筑面积：160961.68㎡

网站公示截图、中
标通知书、合同协
议书、竣工报告

专家评审
意见:符合

浙江中控信息产业股份
有限公司、项目经理

宝鸡市中医医院东院区医疗信
息化服务运营系统建设项目

宝鸡市中医院

竣工时间：2024年9月
11日完成 合同金额
：2268.616295万元

建筑面积：/

网站公示截图、中
标通知书、合同协
议书、竣工报告

专家评审
意见:符合

3/6

933
325



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙大网新系统工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

工程内容:综合布线系
统、语音通信系统、移
动通信室内信号覆盖系
统、信息网络系统、有
线电视系统、广播系统
、会议系统、信息导引
及发布系统、候诊呼叫
信号系统、护理呼应信
号系统、视频示教系统
(数字化手术室)、视频
探视对讲系统、婴儿防
盗系统、视频闭路监控
系统、时钟系统、建筑
设备监控系统、温控面
板控制系统、智能通风
控制系统、建筑能效监
管系统、梯控管理系统
、电梯五方通话系统、
安全技术防范系统、车
位引导系统、机房工程
、智能化集成系统、综
合管路系统等的材料设
备采购、施工、调试及
售后服务等，同时完成
智能化工程范围所涉及

的BIM技术应用等

浙江大学医学院附属妇产科医
院钱江院区（一期）

浙江大学医学院附
属妇产科医院

竣(交)工验收报告时
间：2022年12月2日

，合同金额
：3492.6885万元，类
别：公共建筑智能化

工程

中标通知书，中标
结果公示截图及网
页链接，施工合同

，竣工资料

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

投标人、项目负责人
（赵和平）

新建郑州至万州铁路重庆段站
房工程、客服信息系统集成工

程施工总价承包合同

渝万铁路有限责任
公司

竣(交)工验收报告时
间：2021年9月30日，

合同金额
：4142.3880万元，类
别：公共建筑智能化

中标通知书，中候
选人公示截图及网
页链接，施工合同

，竣工资料

专家评审
意见:符合

投标人、项目负责人
（赵和平）

中国人寿大厦建设项目智能化
I标段工程施工

中国人寿保险股份
有限公司浙江省分

公司

竣(交)工验收报告时
间：2021年6月30日，

合同金额
：4749.0548万元，类
别：公共建筑智能化

中标通知书，中候
选人公示截图及网
页链接，施工合同

，竣工资料

专家评审
意见:符合

4/6

933
325



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江鸿远科技有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

医院智能化工程；金额
：2076.680074万元

苏州市独墅湖医院智能化工程
苏州市独墅湖医院
(苏州大学附属独墅

湖医院)

竣工验收时间
：2021年3月8日、金
额：2076.680074万元

中标候选人公示页
网址及截图、中标
通知书、施工合同
、竣工验收报告

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江鸿远科技有限公司苏州市独墅湖医院智能化工程
苏州市独墅湖医院
(苏州大学附属独墅

湖医院)

竣工验收时间
：2021年3月8日、金
额：2076.680074万元

中标候选人公示页
网址及截图、中标
通知书、施工合同
、竣工验收报告

专家评审
意见:符合

项目负责人：王锋 苏州市独墅湖医院智能化工程
苏州市独墅湖医院
(苏州大学附属独墅

湖医院)

竣工验收时间
：2021年3月8日、金
额：2076.680074万元

中标候选人公示页
网址及截图、中标
通知书、施工合同
、竣工验收报告

专家评审
意见:符合

浙江鸿远科技有限公司
开发区法律咨询服务中心智能

化工程
淮安新城投资控股

有限公司

竣工验收时间
：2021年1月29日、金
额：1818.631851万元

中标候选人公示页
网址及截图、中标
通知书、施工合同
、竣工验收报告

专家评审
意见:符合

5/6

933
325



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 冠林电子有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资质、人员资格、安全
生产许可证、相关人员的任命书（如有

）；】未通过评审；

2 江苏南工科技集团有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资质、人员资格、安全
生产许可证、相关人员的任命书（如有

）；】未通过评审；

3 华信咨询设计研究院有限公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资质、人员资格、安全
生产许可证、相关人员的任命书（如有

）；】未通过评审；

4 浙江省广播电视工程公司 资格审查

在【资格审查】中【投标人不满足招标
文件载明的企业资质、人员资格、安全
生产许可证、相关人员的任命书（如有

）；】未通过评审；

5 苏州中亿丰科技有限公司 资信标评审

在【资信标评审】中【项目管理班子配
备不能满足要求的：（1）C类证书专职
安全生产管理人员配备不符合规定的

；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及
合同、社保缴纳证明不符合要求的（本
项目需至少配置项目经理 1 人、技术负
责人 1 人、质量员 2 人、安全员 2 人

）；】未通过评审；

2024年09月14日

6/6

933
325


